Şihâbüddîn Mahmûd el-Âlûsî (ö. 1270/1854),

el-Ecvibetü’l-Irâkiyye ale’l-Esileti’l-Lâhûriyye
(Bağdat: Hamidiye Matbaası, 1301 *1884+), 65 s.

Âlûsî, XIX. yüzyılın ilk yarısında Bağdat’ın önde gelen âlimlerin-

den biridir. İlmî ve edebî alanlarda pek çok eser veren müellif,

hikmet ve tasavvufa dair yazdığı güzel şiirleriyle bu sahadaki ma-